[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	24.09.2024

	№
	138

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора                                           Кировской области от 17.12.2019 № 181 «Об утверждении                           Положения об управлении по вопросам государственной                                  гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области               от 17.12.2019 № 181 «Об утверждении Положения об управлении по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области», утвердив изменения в Положении об управлении по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Губернатора

Кировской области    А.Н. Лучинин

[image: image1.png]